- zw. - - 

Data i podpis osoby 
uprawnionej do odbioru 

faktury 

22.03.2021 
Jan Polk 

Podpis osoby 
upoważnionej do 

wystawienia 
faktury 

Ewa Sowa 

30,00 23 6,90 36,90 

10,00 8 0,80 10,18 

120,00 5 6,00 ………… 

- 0 - - 

Razem do zapłaty: 173,70 zł 
Słownie: sto siedemdziesiąt trzy złote 70/100 

W przedstawionej fakturze, w pozycji Wartość z podatkiem VAT, dla stawki 5% należy wpisać wartość 

A.   80,10 zł 

B. 114,00 zł 

C. 126,00 zł 

D. 206,10 zł 

Zadanie 34. 

Który dokument należy sporządzić, aby potwierdzić dokonanie sprzedaży?